证券代码：601199          证券简称：江南水务               编号：2017-041

债券代码：113010          债券简称：江南转债

转股代码：191010          转股简称：江南转股

江苏江南水务股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

根据江苏省人民政府办公厅《关于印发江苏省太湖流域水环境综合治理省级专

项资金和项目管理办法的通知》（苏政办发[2017]89 号）和江苏省发展和改革委员会

《关于开展 2015 年省级太湖治理专项资金项目检查考核工作的通知》（苏发改区域

发[2016]132号）的文件精神，2017年 9月 18 日，公司投资项目“江阴市小湾水厂

深度处理改建工程”获得江阴市财政局补助人民币 1,880万元。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司将根据《企业会计准则第 16号—政府补助》的相关规定，上述补助计入递

延收益，具体会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇一七年九月二十一日